

2011-10-28

Orienteringseliten till Mariannelund

Till helgen avgörs den 59:e upplagan av Smålandskavlen. Utöver de svenska lagen som dominerar i antal så gästas Smålandskavlen av lag från Finland (36 lag), Norge och Danmark.

Över 2000 orienterare från Nordens bästa orienteringsklubbar kommer till Mariannelund den 29-30 oktober för att tävla i Smålandskavlen.
- Smålandskavlen lockar orienterare från hela Norden hit till Mariannelund, säger Göran Nilsson, tävlingsledare för Smålandskavlen.

Smålandskavlen arrangeras av de tre klubbarna Eksjö SOK, Vimmerby OK och Hässleby SOK. Nästan 300 funktionärer ser till att arrangemanget fungerar. Årets upplaga är den 59:e Smålandskavlen. Första gången tävlingen genomfördes var 1953. Därefter utvecklades tävlingen till en av landets största budkavlar. Siffrorna pekar mot att över 2000 deltagare kommer att springa Smålandskavlen i år. Det är en minskning med 1500 deltagare sedan 2003 då Eksjö SOK arrangerade.
- Det känns lite trist år att vi har en vikande trend när det gäller antalet deltagande lag. Men det finns kanske faktorer som påverkar så som konkurrens från andra stora orienteringsevenemang och att klubbarna inte orkar med allt för många resor under hösten, säger Göran Nilsson.

Men det som möter de som kommer till Smålandskavlen är en härlig orientering inne i Smålandsskogarna i "Astrid Lindgrens värld".
- Verkligen. Vi bjuder på varierande terräng, allt från snabblöpta tallhedar till kuperade sluttningar med skiftande framkomlighet. Och för första gången i våra klubbars regi så kommer vi att försöka vara så mycket "live" vi kan på webbsidan. Utöver speakerfjud så hoppas vi kunna leverera en bild över målområdet och liveresultat, säger Nilsson.



Fjölårssegrarna IFK Lidingö

Starten för Smålandskavlen sker med nattorientering på lördagen den 29 oktober klockan 19.00. Efter ett tävlingsuppehåll under natten avslutas kavlen i dagsljus med målgång på söndag. Regerande mästare i H21 är IFK Lidingö och i D21 Stora Tuna. Att dessa två kommer vara med i topp även i år tvivlar inte Göran Nilsson på.
- De kommer absolut vara med i topp, sen blir det intressant att se vad Halden, Kalavan Rasti, och OK Linné kan göra. I damklassen kommer det förmodligen att handla om Stora Tuna, Lidingö och OK Linné. Vilka löpare som finns i laguppställningarna får vi klart för oss på lördag, men det ska bli spännande att följa, avslutar tävlingsledaren Göran Nilsson.